（様式第３号）

　次のとおり、令和　年度の千歳市除雪サービス事業が終了いたしましたので、報告いたします。

令和  　年　　月　　日

　　社会福祉法人千歳市社会福祉協議会

　　　会　長　　力示　武文　　　様

町内会（自治）会名

会長名

１　支援実施状況

２　添付書類

・支援実施状況（様式第４号）（必須）

・町内（自治）会における案内・広報文書及び活動中の写真等（任意）

３　活動助成金に係る決算報告は、必要ありません

４　実績報告書提出期限

活動完了後、令和　年４月１日（　）までにご提出願います。

５　その他

　各様式は、本会ホームページ（https://www.chitose-shakyo.or.jp/older/snow-remove.html）

よりダウンロード可能となっておりますので、必要に応じてご利用ください。

６　事務局

千歳市社会福祉協議会（担当：地域福祉課地域福祉係）

　千歳市東雲町１丁目11番地

　TEL：２７－２５２５　／　FAX：２７－２５２８

令和 年度　千歳市除雪サービス事業実施報告書

世帯

人

回

人

要支援対象世帯数

除雪ボランティア登録数（実人数）

支援回数合計　※添付書類合計Ⅰ

派遣延人数合計　※添付書類合計Ⅱ